Nuclei di antica formazione e edifici di interesse storico

PR5 Individuazione delle unità minime di intervento scala 1:2.000

PR6 Progetto: restituzione sintetica delle previsioni con individuazione delle
strategie d’intervento scala 1:2.000

PR7 Progetto: restituzione sintetica degli interventi previsti per gli spazi
pubblici scala 1:2.000

VAS – VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA

Allegati:

VA1: Documento di Scoping

VA2: Rapporto Ambientale

VA3: Sintesi non Tecnica

VA4: Parere motivato

VA5: Dichiarazione di sintesi

Norme Tecniche P.G.T. - COMUNE di CEVO (BS)

200
Architetto Fausto Bianchi

via Sala 38 - 25048 Edolo (BS) - email: studio@architettobianchi.it - tel. 0364/73207 fax 0364/71156

ALLEGATO 2. Tabella degli oneri e delle
monetizzazioni

Il comune può sempre aggiornare e modificare gli oneri qualora ritenga che non
siano adeguati alla realtà comunale.

Tabella 2 - Tabella oneri di urbanizzazione proposti3

 NUCLEI DI ANTICA FORMAZIONE AMBITI RESIDENZIALI ATTUATI

COSTI BASE   L./mc.   €./mc.
nuove

costruzioni ristrutturazioni nuove
costruzioni ristrutturazioni

 L./mc.  €./mc.   L./mc.  €./mc.   L./mc.  €./mc.   L./mc.  €./mc.
Primaria   3.200 1,65 1.600 0,83 1.000 0,52 2.000 1,03 1.300 0,67
Secondaria   4.000 2,07 3.600 1,86 800 0,41 3.600 1,86 1.200 0,62
   TOTALE   5.200 2,69 1.800 0,93 5.600 2,89 2.500 1,29
Per gli interventi cui alla legge 167/62 e cui all'art. 9 lett. B, legge 10/77 riduzione del 50%

AMBITI RESIDENZIALI NON ATTUATI E

AMBITI TERRITORIALI

COSTI BASE   L./mc.   €./mc.
nuove

costruzioni ristrutturazioni

 L./mc.   €./mc.   L./mc.   €./mc.
Primaria   3.200 1,65 2.900 1,50 1.600 0,83
Secondaria   4.000 2,07 3.600 1,86 1.200 0,62
   TOTALE   6.500 3,36 2.800 1,45

 INDUSTRIA ARTlGIANATO

COSTI BASE   L./mq.   €./mq.
nuove

costruzioni ristrutturazioni nuove
costruzioni ristrutturazioni

 L./mq.  €./mq.   L./mq.  €./mq.   L./mq.  €./mq.   L./mq.  €./mq.
Primaria   7.200 3,72 7.200 3,72 3.600 1,86 7.200 3,72 3.600 1,86
Secondaria   3.400 1,76 3.400 1,76 1.700 0,88 3.400 1,76 1.700 0,88
Rifiuti   2.700 1,39 2.700 1,39 1.300 0,67 2.700 1,39 1.300 0,67
   TOTALE   13.300 6,87 6.600 3,41 13.300 6,87 6.600 3,41

   ALBERGHIERO

3 Art. 44 (oneri di urbanizzazione) Lr 12/2005:
Comma 5. Gli oneri riguardanti gli edifici residenziali sono definiti nelle tabelle comunali a metro cubo vuoto per
pieno della volumetria oggetto del permesso di costruire, ovvero della denuncia di inizio attività, calcolata secondo
la disciplina urbanistico-edilizia vigente nel comune.

Comma 6. Per le costruzioni e gli impianti destinati alle attività industriali o artigianali nonché alle attività turistiche,
commerciali e direzionali, gli oneri sono calcolati al metro quadrato di superficie lorda complessiva di pavimento,
compresi i piani seminterrati e interrati la cui destinazione d'uso comporti una permanenza anche temporanea di